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Open de Font-Romeu

Font-Romeu, France

24 et 25 septembre 2022

WinSport 10.2.4.0 /25/09/2022/16:50:49

Official Programme

September 24, 2022

14:00 Warming up ,  OPEN

14:20 Ice Res (Full)

14:40 OPEN 1500 mètres Quarts de Finale 1 - 4

Ice Res (Track)

15:18 OPEN 1500 mètres Demi-Finale 5 - 8

Ice Res (Track)

15:51 OPEN 1500 mètres Finale 9 - 12

Ice Res (Full)

16:28 OPEN 500 mètres Séries 13 - 17

Ice Res (Track)

16:56 OPEN 500 mètres Demi-Finale 18 - 22

Ice Res (Full)

17:25 OPEN 500 mètres Finale 23 - 27

end
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Font-Romeu, France
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Official Programme

September 25, 2022

09:00 Warming up ,  OPEN

09:15 Ice Res (Full)

09:35 OPEN 1000 mètres Quarts de Finale 28 - 32

Ice Res (Track)

10:08 OPEN 1000 mètres Demi-Finale 33 - 37

Ice Res (Track)

10:41 OPEN 1000 mètres Finale 38 - 42

Ice Res (Full)

11:22 OPEN 3000 m Relais Finale 43 - 44

12:00 end
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List of Competitors

OPEN

1 Ollivier Cloe ACPG FRA
2 Huot-marchand Tifany ASMB FRA
3 Mouhot Louis ASMB FRA
4 Omeragic Tarik BOSNA BIH
5 Gharsallaoui Isra CGALE FRA
6 Leveque Aurelie CGALE FRA
7 Martin Amaury Lucas CGALE FRA
8 Touchet Cren Arthur CGALE FRA
9 Fercoq Quentin CVGH FRA
10 Grall Matheo CVGH FRA
11 Lepape Sebastien CVGH FRA
12 Calanca Elio RPV FRA
13 Navarro Tristan RPV FRA
14 Thomas Tawan RPV FRA
15 Biron Camille SIDB FRA
16 Brugvin Badis USF FRA
17 Buffet Noah USF FRA
18 Daudet Gwendoline USF FRA
19 Grenouilloux Eva USF FRA
20 Vanbesien Arthur USF FRA
21 Bastier Etienne USO FRA
22 Bastier Simon USO FRA
23 Carrie Gabin USO FRA
24 Comby Berenice USO FRA
25 Lavecchia Mathias USO FRA
26 Libeau Tymeo USO FRA
27 Tekam Franck Edward Julien USO FRA
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List of Competitors

Association Choletaise de Patinage sur Glace

1 Ollivier Cloe ACPG FRA

Association Sportive Municipale Belfort

2 Huot-marchand Tifany ASMB FRA
3 Mouhot Louis ASMB FRA

Skating Club Bosna

4 Omeragic Tarik BOSNA BIH

Club de Glace de l'Amicale Laïque d'Echirolles

5 Gharsallaoui Isra CGALE FRA
6 Leveque Aurelie CGALE FRA
7 Martin Amaury Lucas CGALE FRA
8 Touchet Cren Arthur CGALE FRA

Club de Vitesse sur Glace du Havre

9 Fercoq Quentin CVGH FRA
10 Grall Matheo CVGH FRA
11 Lepape Sebastien CVGH FRA

Reims Patinage de Vitesse

12 Calanca Elio RPV FRA
13 Navarro Tristan RPV FRA
14 Thomas Tawan RPV FRA

Speedy on Ice Dijon Bourgogne

15 Biron Camille SIDB FRA

Union Sportive Fontenaysienne

16 Brugvin Badis USF FRA
17 Buffet Noah USF FRA
18 Daudet Gwendoline USF FRA
19 Grenouilloux Eva USF FRA
20 Vanbesien Arthur USF FRA

Union Sportive Orléanaise

21 Bastier Etienne USO FRA
22 Bastier Simon USO FRA
23 Carrie Gabin USO FRA
24 Comby Berenice USO FRA
25 Lavecchia Mathias USO FRA
26 Libeau Tymeo USO FRA
27 Tekam Franck Edward Julien USO FRA
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List of Officials
Chefs Officiels
Coordinateur de Courses Francois Meline
Arbitre Principal Alain Jeanne
Starter Principal Michel Cochet
Officiels
Coordinateur de Courses Stephane Larriere
Arbitre Seohee Kim
Arbitre Flavie Cochet
Photo Finish Ghislain Gass
Juge Photo Finish Catherine Gass
Compte Trours Jose Thomas
Heat Box Annick Meline
Speaker Alexis Sodogas
Volontaires
Ramasseur de plots Theo Khellaf
Ramasseur de plots Chayan Thomas
Ramasseur de plots Thibaut Meline
Ramasseur de plots Myrtille Gollin
Video Louis Mouhot
Medecin Olivier Le-Cam
Secours  Alti-Assistance
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Coaches and Teamleaders

Club de Glace de l'Amicale Laïque d'Echirolles

Martin Flavien Benoit Team Leader

Gass Ghislain Team Leader

Catherine Nicolas Team Leader

Monvoisin Aurn?lie Coach

Vanbesien Mikael Coach
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Results

OPEN 1500 mètres Quarts de Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
1 1/4 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  2:36.148

2 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  2:36.673
3 17 Noah Buffet USF FRA  2:36.710
4 23 Gabin Carrie USO FRA  2:37.331
5 24 Berenice Comby USO FRA  2:39.370
6 16 Badis Brugvin USF FRA  2:43.196

2 2/4 1 13 Tristan Navarro RPV FRA  2:26.766
2 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  2:27.039
3 21 Etienne Bastier USO FRA  2:27.295
4 26 Tymeo Libeau USO FRA  2:28.601
5 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  2:31.856
6 15 Camille Biron SIDB FRA  2:39.338

3 3/4 1 20 Arthur Vanbesien USF FRA  2:27.261
2 14 Tawan Thomas RPV FRA  2:27.357
3 22 Simon Bastier USO FRA  2:28.197
4 18 Gwendoline Daudet USF FRA  2:29.217
5 12 Elio Calanca RPV FRA  2:36.846
6 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  2:43.990

4 4/4 1 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  2:33.076
2 10 Matheo Grall CVGH FRA  2:33.414
3 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  2:33.613
4 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  2:33.724
5 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  2:48.390
6 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  2:54.357
7 19 Eva Grenouilloux USF FRA  3:06.054

OPEN 1500 mètres Demi-Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
5 1/2 1 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  2:43.685

2 24 Berenice Comby USO FRA  2:43.708
3 12 Elio Calanca RPV FRA  2:45.717
4 16 Badis Brugvin USF FRA  2:45.782
5 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  2:49.475

6 2/2 1 23 Gabin Carrie USO FRA  2:26.514
2 15 Camille Biron SIDB FRA  2:35.169
3 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  2:39.838 Adv.
4 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  0.000
p 19 Eva Grenouilloux USF FRA Penalty
p 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA Penalty

OPEN 1500 mètres Demi-Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
7 1/2 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  2:23.635

2 13 Tristan Navarro RPV FRA  2:23.718
3 21 Etienne Bastier USO FRA  2:23.817
4 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  2:24.500
5 17 Noah Buffet USF FRA  2:25.868
6 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  2:26.148
7 26 Tymeo Libeau USO FRA  2:28.937
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Results

8 2/2 1 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  2:31.374
2 14 Tawan Thomas RPV FRA  2:31.479
3 20 Arthur Vanbesien USF FRA  2:31.717
4 10 Matheo Grall CVGH FRA  2:32.773
5 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  2:32.665
6 22 Simon Bastier USO FRA  2:35.683
7 18 Gwendoline Daudet USF FRA  2:35.683

OPEN 1500 mètres Finale Groupe D
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
9 1/1 1 19 Eva Grenouilloux USF FRA  0.000

2 16 Badis Brugvin USF FRA  0.000
3 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  0.000
4 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  0.000
5 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  0.000

OPEN 1500 mètres Finale Groupe C
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
10 1/1 1 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  2:35.693

2 23 Gabin Carrie USO FRA  2:36.311
3 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  2:36.403
4 24 Berenice Comby USO FRA  2:37.860
5 12 Elio Calanca RPV FRA  2:39.226
6 15 Camille Biron SIDB FRA  2:45.816

OPEN 1500 mètres Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
11 1/1 1 22 Simon Bastier USO FRA  2:30.450   1

2 10 Matheo Grall CVGH FRA  2:30.600
3 18 Gwendoline Daudet USF FRA  2:30.802
4 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  2:31.266
5 26 Tymeo Libeau USO FRA  2:38.270
p 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA Penalty
p 17 Noah Buffet USF FRA Penalty

OPEN 1500 mètres Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
12 1/1 1 13 Tristan Navarro RPV FRA  2:20.824  34

2 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  2:20.963  21
3 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  2:20.978  13
4 20 Arthur Vanbesien USF FRA  2:21.541   8
5 21 Etienne Bastier USO FRA  2:22.091   5
6 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  2:22.598   3
7 14 Tawan Thomas RPV FRA  2:22.744   2

OPEN 500 mètres Séries Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
13 1/5 1 14 Tawan Thomas RPV FRA 42.783

2 21 Etienne Bastier USO FRA 43.993
3 26 Tymeo Libeau USO FRA 46.473
4 22 Simon Bastier USO FRA  1:01.591

14 2/5 1 13 Tristan Navarro RPV FRA 43.366
2 18 Gwendoline Daudet USF FRA 46.020
3 12 Elio Calanca RPV FRA 47.381
4 15 Camille Biron SIDB FRA 49.726
nsnc 6 Aurelie Leveque CGALE FRA No Start, No.Class.
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15 3/5 1 20 Arthur Vanbesien USF FRA 43.603
2 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH 44.101
3 24 Berenice Comby USO FRA 46.271
4 19 Eva Grenouilloux USF FRA 46.643

16 4/5 1 11 Sebastien Lepape CVGH FRA 43.957
2 17 Noah Buffet USF FRA 46.400
3 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA 49.280
4 23 Gabin Carrie USO FRA  1:02.574
5 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  1:18.146

17 5/5 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA 43.375
2 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA 44.582
3 10 Matheo Grall CVGH FRA 44.611
4 16 Badis Brugvin USF FRA 50.280
5 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  0.000

OPEN 500 mètres Demi-Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
18 1/3 1 24 Berenice Comby USO FRA 46.365

2 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA 48.681
3 16 Badis Brugvin USF FRA 49.166
4 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  0.000

19 2/3 1 22 Simon Bastier USO FRA 45.468
2 26 Tymeo Libeau USO FRA 47.037
3 12 Elio Calanca RPV FRA  1:10.440
4 23 Gabin Carrie USO FRA  0.000

20 3/3 1 10 Matheo Grall CVGH FRA 45.749
2 19 Eva Grenouilloux USF FRA 46.693
3 15 Camille Biron SIDB FRA 49.651
4 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA 52.613

OPEN 500 mètres Demi-Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
21 1/2 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA 42.407

2 13 Tristan Navarro RPV FRA 42.622
3 17 Noah Buffet USF FRA 44.908
4 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH 46.970
p 21 Etienne Bastier USO FRA Penalty

22 2/2 1 14 Tawan Thomas RPV FRA 42.404
2 11 Sebastien Lepape CVGH FRA 42.548
3 20 Arthur Vanbesien USF FRA 43.474
4 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA 43.998
5 18 Gwendoline Daudet USF FRA 45.917

OPEN 500 mètres Finale Groupe E
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
23 1/1 1 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA 51.592

2 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA 51.806
ns 23 Gabin Carrie USO FRA No Start

OPEN 500 mètres Finale Groupe D
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
24 1/1 1 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA 48.168

2 12 Elio Calanca RPV FRA 48.248
3 16 Badis Brugvin USF FRA 48.319
4 15 Camille Biron SIDB FRA 48.705
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Results

OPEN 500 mètres Finale Groupe C
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
25 1/1 1 10 Matheo Grall CVGH FRA 44.544

2 21 Etienne Bastier USO FRA 44.611
3 24 Berenice Comby USO FRA 44.761
4 26 Tymeo Libeau USO FRA 46.217
5 19 Eva Grenouilloux USF FRA 47.147

OPEN 500 mètres Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
26 1/1 1 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH 43.762   3

2 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA 43.876   2
3 17 Noah Buffet USF FRA 44.198   1
4 18 Gwendoline Daudet USF FRA 45.630
5 22 Simon Bastier USO FRA 45.833

OPEN 500 mètres Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
27 1/1 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA 42.151  34

2 14 Tawan Thomas RPV FRA 42.270  21
3 11 Sebastien Lepape CVGH FRA 42.436  13
4 13 Tristan Navarro RPV FRA 42.750   8
5 20 Arthur Vanbesien USF FRA 42.940   5

OPEN 1000 mètres Quarts de Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
28 1/5 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  1:33.640

2 10 Matheo Grall CVGH FRA  1:33.951
3 18 Gwendoline Daudet USF FRA  1:35.477
4 12 Elio Calanca RPV FRA  1:39.033
5 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  1:43.406

29 2/5 1 13 Tristan Navarro RPV FRA  1:32.573
2 21 Etienne Bastier USO FRA  1:32.709
3 24 Berenice Comby USO FRA  1:38.574
4 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  1:49.897
5 22 Simon Bastier USO FRA  0.000

30 3/5 1 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  1:35.055
2 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  1:35.504
3 26 Tymeo Libeau USO FRA  1:38.705
4 15 Camille Biron SIDB FRA  1:41.314
5 17 Noah Buffet USF FRA  1:51.043

31 4/5 1 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  1:40.846
2 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  1:41.347
3 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  1:41.586
4 16 Badis Brugvin USF FRA  1:44.966
nsnc 23 Gabin Carrie USO FRA No Start, No.Class.

32 5/5 1 14 Tawan Thomas RPV FRA  1:37.081
2 20 Arthur Vanbesien USF FRA  1:38.666
3 19 Eva Grenouilloux USF FRA  1:38.949
4 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  1:40.196
5 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  1:54.558

OPEN 1000 mètres Demi-Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
33 1/3 1 24 Berenice Comby USO FRA  1:46.444

2 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  1:46.534
3 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  1:48.894
4 15 Camille Biron SIDB FRA  2:16.662
5 22 Simon Bastier USO FRA  0.000 Adv.
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34 2/3 1 19 Eva Grenouilloux USF FRA  1:47.955
2 26 Tymeo Libeau USO FRA  1:48.247
3 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  2:07.415
p 16 Badis Brugvin USF FRA Penalty

35 3/3 1 17 Noah Buffet USF FRA  1:36.019
2 18 Gwendoline Daudet USF FRA  1:36.078
3 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  1:36.478
4 12 Elio Calanca RPV FRA  1:38.443
5 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  1:54.549

OPEN 1000 mètres Demi-Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
36 1/2 1 13 Tristan Navarro RPV FRA  1:27.919

2 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  1:28.052
3 14 Tawan Thomas RPV FRA  1:28.162
4 20 Arthur Vanbesien USF FRA  1:28.205
5 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  1:40.807

37 2/2 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  1:31.910
2 21 Etienne Bastier USO FRA  1:32.320
3 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  1:32.748
4 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  1:32.845
5 10 Matheo Grall CVGH FRA  1:32.943

OPEN 1000 mètres Finale Groupe E
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
38 1/1 1 12 Elio Calanca RPV FRA  1:42.544

2 16 Badis Brugvin USF FRA  1:42.865
3 15 Camille Biron SIDB FRA  1:43.370
4 8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA  1:56.170

OPEN 1000 mètres Finale Groupe D
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
39 1/1 1 1 Cloe Ollivier ACPG FRA  1:39.120

2 26 Tymeo Libeau USO FRA  1:39.243
3 6 Aurelie Leveque CGALE FRA  1:39.695
4 7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA  1:46.376
5 5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA  1:58.680

OPEN 1000 mètres Finale Groupe C
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
40 1/1 1 17 Noah Buffet USF FRA  1:35.892

2 19 Eva Grenouilloux USF FRA  1:36.393
3 18 Gwendoline Daudet USF FRA  1:36.476
4 24 Berenice Comby USO FRA  1:36.727
p 22 Simon Bastier USO FRA Penalty

OPEN 1000 mètres Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
41 1/1 1 20 Arthur Vanbesien USF FRA  1:30.619   3

2 2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA  1:32.336   2
3 4 Tarik Omeragic BOSNA BIH  1:32.385   1
4 27 Franck Edward Julien Tekam USO FRA  1:34.378
5 10 Matheo Grall CVGH FRA  1:36.489

OPEN 1000 mètres Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
42 1/1 1 9 Quentin Fercoq CVGH FRA  1:29.196  34

2 11 Sebastien Lepape CVGH FRA  1:29.360  21
3 13 Tristan Navarro RPV FRA  1:29.622  13
4 14 Tawan Thomas RPV FRA  1:29.740   8
5 21 Etienne Bastier USO FRA  1:30.003   5
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OPEN 3000 m Relais Finale Groupe B
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
43 1/1 1 6 Relais 6 USO FRA  4:42.112

5 Isra Gharsallaoui CGALE FRA
8 Arthur Touchet Cren CGALE FRA
26 Tymeo Libeau USO FRA
12 Elio Calanca RPV FRA

2 5 Relais 5 RPV FRA  4:42.239
15 Camille Biron SIDB FRA
7 Amaury Lucas Martin CGALE FRA
6 Aurelie Leveque CGALE FRA
16 Badis Brugvin USF FRA

OPEN 3000 m Relais Finale Groupe A
R R Fin Num Name Team Country NT Time Pnts Q Remark
44 1/1 1 2 Relais 2 CGALE FRA  4:15.205

11 Sebastien Lepape CVGH FRA
2 Tifany Huot-marchand ASMB FRA
10 Matheo Grall CVGH FRA
22 Simon Bastier USO FRA

2 1 Relais 1 ACPG FRA  4:15.395
9 Quentin Fercoq CVGH FRA
4 Tarik Omeragic BOSNA BIH
27 Franck Edward Julien TekamUSO FRA
1 Cloe Ollivier ACPG FRA

3 3 Relais 3 USF FRA  4:15.558
13 Tristan Navarro RPV FRA
20 Arthur Vanbesien USF FRA
17 Noah Buffet USF FRA
24 Berenice Comby USO FRA

4 4 Relais 4 CVGH FRA  4:23.165
14 Tawan Thomas RPV FRA
18 Gwendoline Daudet USF FRA
21 Etienne Bastier USO FRA
19 Eva Grenouilloux USF FRA
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Distance Classification 1500 mètres OPEN
Fin Time

Finale Groupe A
1 13 Tristan Navarro RPV 1  34 1-2-1  2:20.824

2 11 Sebastien Lepape CVGH 2  21 1-1-2  2:20.963

3 9 Quentin Fercoq CVGH 3  13 1-1-3  2:20.978

4 20 Arthur Vanbesien USF 4   8 1-3-4  2:21.541

5 21 Etienne Bastier USO 5   5 3-3-5  2:22.091

6 4 Tarik Omeragic BOSNA 6   3 2-4-6  2:22.598

7 14 Tawan Thomas RPV 7   2 2-2-7  2:22.744

Finale Groupe B
8 22 Simon Bastier USO 1   1 3-6-1  2:28.197

9 10 Matheo Grall CVGH 2 2-4-2  2:30.600

10 18 Gwendoline Daudet USF 3 4-7-3  2:29.217

11 27 Franck Edward Julien Tekam USO 4 3-5-4  2:31.266

12 26 Tymeo Libeau USO 5 4-7-5  2:28.601

13 17 Noah Buffet USF P 3-5-P  2:25.868

14 2 Tifany Huot-marchand ASMB P 2-6-P  2:26.148

Finale Groupe C
15 1 Cloe Ollivier ACPG 1 4-1-1  2:33.724

16 23 Gabin Carrie USO 2 4-1-2  2:26.514

17 6 Aurelie Leveque CGALE 3 5-3-3  2:31.856

18 24 Berenice Comby USO 4 5-2-4  2:37.860

19 12 Elio Calanca RPV 5 5-3-5  2:36.846

20 15 Camille Biron SIDB 6 6-2-6  2:35.169

Finale Groupe D
21 19 Eva Grenouilloux USF 1 7-P-1  3:06.054

22 16 Badis Brugvin USF 2 6-4-2  2:43.196

23 5 Isra Gharsallaoui CGALE 3 5-4-3  2:48.390

24 7 Amaury Lucas Martin CGALE 4 6-5-4  2:43.990

25 8 Arthur Touchet Cren CGALE 5 6-P-5  2:54.357
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Distance Classification 500 mètres OPEN
Fin Time

Finale Groupe A
1 9 Quentin Fercoq CVGH 1  34 1-1-1 42.151

2 14 Tawan Thomas RPV 2  21 1-1-2 42.270

3 11 Sebastien Lepape CVGH 3  13 1-2-3 42.436

4 13 Tristan Navarro RPV 4   8 1-2-4 42.622

5 20 Arthur Vanbesien USF 5   5 1-3-5 42.940

Finale Groupe B
6 4 Tarik Omeragic BOSNA 1   3 2-4-1 43.762

7 27 Franck Edward Julien Tekam USO 2   2 2-4-2 43.876

8 17 Noah Buffet USF 3   1 2-3-3 44.198

9 18 Gwendoline Daudet USF 4 2-5-4 45.630

10 22 Simon Bastier USO 5 4-1-5 45.468

Finale Groupe C
11 10 Matheo Grall CVGH 1 3-1-1 44.544

12 21 Etienne Bastier USO 2 2-P-2 43.993

13 24 Berenice Comby USO 3 3-1-3 44.761

14 26 Tymeo Libeau USO 4 3-2-4 46.217

15 19 Eva Grenouilloux USF 5 4-2-5 46.643

Finale Groupe D
16 5 Isra Gharsallaoui CGALE 1 3-2-1 48.168

17 12 Elio Calanca RPV 2 3-3-2 47.381

18 16 Badis Brugvin USF 3 4-3-3 48.319

19 15 Camille Biron SIDB 4 4-3-4 48.705

Finale Groupe E
20 7 Amaury Lucas Martin CGALE 1 5-4-1 51.592

21 8 Arthur Touchet Cren CGALE 2 5-4-2 51.806

22 23 Gabin Carrie USO NS 4-4-NS  1:02.574

Out of Classification
- 6 Aurelie Leveque CGALE NS/NC NS/NC



Open de Font-Romeu

Font-Romeu, France

24 et 25 septembre 2022

WinSport 10.2.4.0 /25/09/2022/17:10:18

Distance Classification 1000 mètres OPEN
Fin Time

Finale Groupe A
1 9 Quentin Fercoq CVGH 1  34 1-1-1  1:29.196

2 11 Sebastien Lepape CVGH 2  21 1-2-2  1:28.052

3 13 Tristan Navarro RPV 3  13 1-1-3  1:27.919

4 14 Tawan Thomas RPV 4   8 1-3-4  1:28.162

5 21 Etienne Bastier USO 5   5 2-2-5  1:30.003

Finale Groupe B
6 20 Arthur Vanbesien USF 1   3 2-4-1  1:28.205

7 2 Tifany Huot-marchand ASMB 2   2 2-4-2  1:32.336

8 4 Tarik Omeragic BOSNA 3   1 1-3-3  1:32.385

9 27 Franck Edward Julien Tekam USO 4 2-5-4  1:34.378

10 10 Matheo Grall CVGH 5 2-5-5  1:32.943

Finale Groupe C
11 17 Noah Buffet USF 1 5-1-1  1:35.892

12 19 Eva Grenouilloux USF 2 3-1-2  1:36.393

13 18 Gwendoline Daudet USF 3 3-2-3  1:35.477

14 24 Berenice Comby USO 4 3-1-4  1:36.727

15 22 Simon Bastier USO P 5-5-P

Finale Groupe D
16 1 Cloe Ollivier ACPG 1 3-2-1  1:39.120

17 26 Tymeo Libeau USO 2 3-2-2  1:38.705

18 6 Aurelie Leveque CGALE 3 4-3-3  1:36.478

19 7 Amaury Lucas Martin CGALE 4 5-3-4  1:43.406

20 5 Isra Gharsallaoui CGALE 5 4-3-5  1:49.897

Finale Groupe E
21 12 Elio Calanca RPV 1 4-4-1  1:38.443

22 16 Badis Brugvin USF 2 4-P-2  1:42.865

23 15 Camille Biron SIDB 3 4-4-3  1:41.314

24 8 Arthur Touchet Cren CGALE 4 5-5-4  1:54.549

Out of Classification
- 23 Gabin Carrie USO NS/NC NS/NC



Open de Font-Romeu

Font-Romeu, France

24 et 25 septembre 2022

WinSport 10.2.4.0 /25/09/2022/17:11:36

Distance Classification 500 mètres OPEN

List of Infringements   OPEN

NrName Team IRM Dist Rnd Grp Race Lap Time

2 Tifany Huot-marchand ASMB PEN  S2 1500 F Groupe B# 1

5 Isra Gharsallaoui CGALE IRM  NT 1500 1/2F Groupe B# 2

IRM  NTE 1500 F Groupe D# 1

6 Aurelie Leveque CGALE IRM  NSNC 500 Hts Groupe A# 2

ADV  ADV-F-C1500 1/2F Groupe B# 2

7 Amaury Lucas Martin CGALE IRM  NT 500 1/2F Groupe B# 1

IRM  NTE 1500 F Groupe D# 1

8 Arthur Touchet Cren CGALE IRM  NT 500 Hts Groupe A# 5

PEN  ST6 1500 1/2F Groupe B# 2

IRM  NTE 1500 F Groupe D# 1

16 Badis Brugvin USF PEN  C2 1000 1/2F Groupe B# 2

IRM  NTE 1500 F Groupe D# 1

17 Noah Buffet USF PEN  S2 1500 F Groupe B# 1

19 Eva Grenouilloux USF PEN  C1 1500 1/2F Groupe B# 2

IRM  NTE 1500 F Groupe D# 1

21 Etienne Bastier USO PEN  S2 500 1/2F Groupe A# 1

22 Simon Bastier USO IRM  NT 1000 1/4F Groupe A# 2

ADV  ADV-F-C1000 1/2F Groupe B# 1

PEN  S2 1000 F Groupe C# 1

23 Gabin Carrie USO IRM  NT 500 1/2F Groupe B# 2

IRM  DNS 500 F Groupe E# 1

IRM  NSNC 1000 1/4F Groupe A# 4
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